



Unsere Angebote

vom 01.12.2024 – 31.01.2025



ipalat classic
40 Pastillen
~~17,75 €**~~
12,99 €

Sie sparen
26 %

pflanzliche Naturkraft – wohltuend bei Reizungen in Hals und Rachen
intensiv · mentholfrisch



Sterillium HÄNDE-DESINFIZIERMittel*
500 ml
~~12,80 €**~~
8,21 €
(16,42 € / 1 l)

Sie sparen
35 %

Anwendungsgebiete: Zur hygienischen und chirurgischen Händedesinfektion. Zur Hautdesinfektion vor Injektionen und Punktionen.



Voltaren Schmerzgel forte*
180 g

~~33,79 €**~~
25,99 €
(144,39 € / 1 kg)

Sie sparen
23 %

Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin.
Anwendungsgebiete: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.



Dobendan Direkt Flurbiprofen Spray*
15 ml
~~15,99 €**~~
11,99 €
(799,34 € / 1 l)

Sie sparen
25 %

Wirkstoff: Flurbiprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von akuten Halsschmerzen bei Erwachsenen. Enthält Methyl-4-hydroxybenzoat (Ph.Eur.) (E218) und Propyl-4-hydroxybenzoat (Ph.Eur.) (E216).



MediGel WUND- UND HEILGEL
20 g

~~7,99 €**~~
5,99 €
(299,50 € / 1 kg)

Sie sparen
25 %



GeloMyrtol forte*
20 magensaftfres. Weichkapseln

~~14,99 €**~~
11,99 €

Sie sparen
20 %

Anwendungsgebiete: Zur Schleimlösung und Erleichterung des Abhustens bei akuter und chronischer Bronchitis. Zur Schleimlösung bei Entzündungen der Nasennebenhöhlen (Sinusitis). Zur Anwendung bei Erwachsenen, Jugendlichen und Kindern ab 6 Jahren.



Bronchoforton Salbe*
40 g

~~10,79 €**~~
7,99 €
(199,75 € / 1 kg)

Sie sparen
25 %

Anwendungsgebiete: Zur Inhalation und äußerlichen Anwendung zur Besserung der Beschwerden bei Erkältungskrankheiten der Atemwege mit zähflüssigem Schleim.



Thomapyrin INTENSIV*
20 Tabletten

~~8,89 €**~~
6,99 €

Sie sparen
21 %

Anwendungsgebiete: Für Erwachsene und Jugendliche zur Behandlung von akuten Kopfschmerzen (z. B. Spannungskopfschmerzen) und Migräneanfällen (mit und ohne Aura). Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben! Enthält Lactose.



MAR Nasenspray PLUS Pflege*
20 ml

~~7,24 €**~~
5,49 €
(274,50 € / 1 l)

Sie sparen
24 %

Die Aktionspreise gelten vom 01.12.2024 bis zum 31.12.2025.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

ADLER-APOTHEKE

Dr. Philipp Werner e. K.
Stockumer Str. 21 | 58453 Witten-Annen | Tel.: 02302 – 60469
Fax: 02302 – 60078 | www.adler-apotheke-ann.de

Öffnungszeiten: Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr | Sa: 9:00 – 13:00 Uhr

MILAN-APOTHEKE

Dr. Philipp Werner e. K.
Annenstr. 151 | 58453 Witten-Annen | Tel.: 02302 – 2776177
Fax: 02302 – 2778459 | www.milan-apotheke-ann.de

Öffnungszeiten: Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr | Sa: 9:00 – 13:00 Uhr